
lze dokoupit parkovací stání

+420 545 428 120 prodej@uhlubocku.cz uhlubocku.cz

Nové byty v lokalitě Brno - Kníničky.
V těsné blízkosti Brněnské přehrady a s dobrou dopravní dostupností.

Půdorysná plocha: 36.42 m2 (lze dokoupit sklep)

Plocha terasy:   12.47 m2

Developerem projektu je společnost REKO a.s., se sídlem tř. Kpt. Jaroše 26, 602 00 Brno.
Zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3605.

Byt AP206 (1+KK)

Výběr budovy:

Budova  Budova

Výběr podlaží:

A - 1.NP
A - 2.NP
A - 3.NP
A - 4.NP
A - 5.NP
A - 6.NP

Výběr bytu:

Lokalita:

A B
206.01

206.02

206.06

206.10

AP206.01 Chodba 3.36 m2

AP206.02 Obývací pokoj s kk. 28.79 m2

AP206.06 Koupelna vč. WC 3.76 m2

AP206.10 Terasa 12.47 m2
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